

Louhumäen toimintakeskus Kuopio





Louhumäen toimintakeskus



Louhumäen toimintakeskuksessa tarjoamme työ- ja päivätoimintaa erityistä tukea tarvitseville henkilöille autismikuntoutuksen viitekehyyksessä ratkaisu- ja voimavarakeskeisen ajattelumallin mukaisesti.



Kuopiossa Petosen kaupunginosassa sijaitsevan Louhumäen toimintakeskuksen toiminta perustuu vammaisten henkilöiden Osallisuutta ja työllistymistä edistävän toiminnan laatukriteereihin (KVANK).



Monipuolista päivätoimintaa

Monipuolisen ja virikkeellisen päivätoimintamme tavoitteena on tukea ja vahvistaa asiakkaan omatoimisuutta arkielämän toiminnoissa sekä edistää sosiaalista vuorovaikutusta ja osallisuutta yhteiskunnassa.

Toiminta suuntautuu mahdollisimman paljon ulospäin toimintakeskuksen tiloista. Toimintakeskuksesta käydään ohjaajan tukemana töissä esimerkiksi lähikaupassa, kirjastossa ja hevos-tallilla. Lisäksi ulkoillaan, käydään uimassa ja osallistutaan lähiympäristön tapahtumiin.

Toiminnan yksilöllisyys

Toimintamme keskeisiä arvoja ovat asiakkaan itsemääräämisoikeus ja osallisuus. Tavoitteena on saada asiakkaan kyvyt, taidot ja osaaminen käyttöön. Päivä- ja työtoiminnalla tuemme asiakkaan arkea ja elämönhallintaa mahdollisimman kokonaisvaltaisesti. Työtoiminnan lisäksi kiinnitämme huomiota omatoimisuustaitoihin. Tuetun päätöksenteon avulla vahvistamme asiakkaiden itsemääräämisoikeuden toteutumista.

Toteutamme päivätoimintaa asiakkaan palvelusuunnitelman mukaisesti. Toiminnan suunnittelun apuna on toimintakykyarvioinnit sekä asiakkaan kanssa laadittava henkilökohtainen suunnitelma.

Päivätoiminnassa huomioidaan asiakkaiden erityispiirteet ja -tarpeet sekä voimavarat. Asiakkaiden elämönhallintaa tuetaan strukturoimalla, visuaalisoinnalla, kommunikaatio- ja vuorovaikutustaitojen harjaanuttamisella sekä aistiharjoitusten avulla.

Hyvä, toimiva ja osaava tiimi on autismityön kulmakivi

Louhumäen toimintakeskuksen työntekijöiden iloisuus, luovuus ja sitoutuneisuus mahdollistavat innostavan ja uutta kehittävän työilmapiirin. Suunnittelemme, arvioimme ja kehitämme toimintaa yhdessä asiakkaiden ja heidän läheistensä kanssa.

Savas-Säätiö sr (Savas)

on valtakunnallisesti merkittävä erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden asumisen ja päiväaikaisen toiminnan osaaja, tuottaja ja palvelujen kehittäjä.

Tuemme asiakasta täysivaltaiseen ja arvokkaaseen elämään yksilöllisten tarpeiden ja mahdollisuuksien pohjalta. Palvelutoiminnallemme on myönnetty Sosiaali- ja terveyspalvelujen laatuohjelmaan (SHQS) perustuva laaduntunnustus.

Tervetuloa asiakkaaksemme!

Meille on tärkeää, että jokainen asiakas haluaa itse osallistua toimintaamme. Asiakkaalle nimetty omaohjaaja tutustuttaa taloon ja toimintaan.

Tiedustele vapaista paikoista, käytännön järjestelyistä ja maksuista yksikön johtajalta.

Louhumäen toimintakeskus

Kuoppamäentie 1, 70820 KUOPIO
puh. 044 430 6328

yksikön johtaja
puh. 044 430 6325



savas.fi

